

Demopia, płyn, 100 ml



Cena: 24,85 zł

Opis słownikowy

Postać	Płyn
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	S-LAB SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Demopia – płyn do codziennego oczyszczania podrażnionej skóry powiek, zwłaszcza ich brzegów, oraz twarzy.

Czym jest płyn Demopia

Demopia to preparat do codziennego oczyszczania podrażnionej skóry powiek, zwłaszcza ich brzegów, oraz twarzy.

W jakim celu stosuje się płyn Demopia

Płyn Demopia polecany jest do codziennej pielęgnacji i oczyszczania wrażliwych powiek, zwłaszcza ich brzegów, ze szczególnym uwzględnieniem miejsc wyrastania rzęs, oraz do pielęgnacji twarzy.

– Dzięki wyselekcjonowanym składnikom płyn Demopia niezwykle skutecznie oczyszcza skórę powiek i ich brzegi, a jednocześnie nie powoduje podrażnienia oczu.

– Pomaga usunąć zanieczyszczenia, takie jak pyłki i wydzielinę zalegające na powiekach i ich brzegach, oraz pozostałości kosmetyków.

– Łagodzi objawy, takie jak swędzenie, pieczenie, zaczerwienienie i obrzęk powiek, suchość oka oraz odczucie piasku pod powiekami, a równocześnie nawilża skórę powiek oraz korzystnie wpływa na regenerację uszkodzonego naskórka. Dodatkowo płyn Demopia łagodzi podrażnienia i stany zapalne skóry wywołane m.in. przez bakterie, alergię lub zapalenie brzegów powiek, dysfunkcję gruczołów Meiboma.

W jaki sposób działają składniki aktywne produktu Demopia

Kwas hialuronowy – jest składnikiem naturalnie występującym w organizmie człowieka i jednym z podstawowych elementów struktury skóry. Odpowiada za prawidłowy poziom nawilżenia poprzez bardzo silne zdolności wiązania wody. Korzystnie wpływa na odbudowę uszkodzonego naskórka. Wygładza, poprawia elastyczność i ujędrnia skórę oraz tworzy na jej powierzchni film ochronny.

Żel aloesowy – silnie nawilża skórę, chroni i odbudowuje naskórek, również jego głębsze warstwy. Działa łagodząco i regenerująco na podrażnioną skórę, ma właściwości przeciwświądowe, przeciwzapalne i bakteriobójcze.

Alantoina – działa regenerująco, przyspiesza ziarninowanie i tym samym ułatwia gojenie się urazów oraz odnowę uszkodzonego naskórka. Zmniejsza pieczenie i świąd, łagodzi zaczerwienienie skóry wrażliwej. Nawilża, wygładza i zmiękcza skórę. Szczególnie polecana do pielęgnacji cery wrażliwej, skłonnej do uczuleń, podrażnionej oraz trądzikowej.

D-Pantenol (prowitamina B5) – bardzo łatwo wnika w głąb skóry, przenika naskórek i gromadzi się w skórze właściwej, gdzie zmienia się w witaminę B5 (kwas pantotenowy). Działa łagodząco na podrażnioną i zaczerwienioną skórę, przyspiesza gojenie się zmian skórnych poprzez pobudzenie podziałów komórek skóry.

Lipoglicyna – stymuluje syntezę kolagenu w skórze, poprawiając jej napięcie i nawilżenie, a także zapobiega odparowywaniu wody z naskórka i tym samym przeciwdziała jego przesuszeniu. Ma zastosowanie w preparatach myjących, jako czynnik emulgujący i poprawiający właściwości aplikacyjne. Działa również bakteriobójczo i grzybobójczo, łagodzi świąd skóry, a także reguluje pracę gruczołów łojowych. Frakcjonowany olej kokosowy – poprawia nawilżenie skóry oraz zwiększa ilość lipidów na jej powierzchni. Łatwo wchłania się przez skórę i nie zatyka ujść gruczołów łojowych, dzięki czemu może być stosowany do różnych typów skóry, również na skórę delikatną, wrażliwą i wysuszoną. Wykazuje właściwości przeciwbakteryjne.

Olej ze słodkich migdałów – zmiękcza i odżywia skórę, ma bardzo wysokie zdolności jej nawilżania i wygładzania. Znakomicie pielęgnuje skórę wrażliwą, suchą i bardzo suchą, a także skłonną do podrażnień.

Jak często można stosować płyn Demopia

Płyn zaleca się stosować dwa razy dziennie: rano i wieczorem.

Przed każdym użyciem preparatu mocno wstrząśnij butelkę.

Jak stosować płyn Demopia

Przed użyciem preparatu dokładnie umyć ręce. Nasączyć płatek kosmetyczny płynem i delikatnie przyłożyć do powieki zamkniętego oka.

Przy nasadzie rzęs ostrożnie masować powiekę okrężnymi ruchami, usuwając wszelkie zanieczyszczenia. Następnie delikatnie rozchylić powieki i przetrzeć ich wewnętrzną część płatkami nasączonymi płynem, w celu oczyszczenia brzegów powiek. Czynność powtórzyć wokół drugiego oka, używając nowego płatka kosmetycznego. Następnie oczyścić brwi i skórę twarzy. Produkt nie wymaga spłukiwania.

Przeciwwskazania i środki ostrożności:

- nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone,
- nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników
- preparatu, a w przypadku wystąpienia reakcji alergicznej przerwać stosowanie preparatu
- nie stosować na uszkodzoną i zranioną skórę,
- nie stosować po upływie terminu ważności podanym na opakowaniu,
- przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci,
- preparat przeznaczony do użytku zewnętrznego,
- przechowywać w temperaturze 15–25°C.

Składniki (Ingredients):

Aqua, Polysorbate 80, Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus

Dulcis (Sweet Almond) Oil, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Panthenol, Lauryl

Glucoside, Coco Glucoside, Allantoin, Capryloyl glycine, Sodium Hyaluronate,

Polyaminopropyl Biguanide.

Zawartość:

100 ml

Wytwórca:

S-LAB Sp. z o.o., ul. Kiełczowska 2, 55-095 Mirków

www.s-lab.pl